关于举办研究生英语(课外)文献阅读大奖赛的通知

为了调动研究生学习英语的积极性, 拓宽研究生的文化视野，提高研究生英语口语、阅读能力和水平，决定举办英语(课外)文献阅读大奖赛。此次大赛，是研究生英语课程教学改革内容之一，旨在让研究生通过阅读大量英语文献，广泛深入地了解人文自然现象，在探索、思考中达到学习英语的目的。现将有关事项通知如下：
一、文献要求
1、选用本专业著名学者、专家事迹介绍的英语文献或科学普及知识文献（六级及以上水平），并注明文献来源，篇幅在1500单词左右；
2、编排列出文献新单词、词组及习惯用语；
3、针对文献内容设定5个提问并附答案。

二、参赛对象

所有本校全日制在读2010级硕士研究生。

三、比赛形式

可以个人或小组形式参赛。小组人数最多3人，仅选派一人上台参赛。本次比赛分预赛和决赛。

1、预赛
以英语课教学班为单位，每班推荐3名（组）学生参加决赛。
2、决赛

参加决赛的学生依次上台阅读、演示文献，时间5—8分钟。
四、比赛时间和地点
预赛：2011年5月6日至6月3日,各班级自行组织；
决赛：2011年6月4日至6月15日，研究生院113教室。

五、评分标准

满分为10分。决赛评委由辅导教师组成。
1、具有较强的知识性、科学性、可读性（3分）。

2、多媒体文档制作精美、结构合理（3分）。

3、阅读、演示者英语流利，表达准确（4分）。
4、超时扣分，扣分标准由评委商量确定。
六、奖励设置
比赛设一等奖20名，奖励500元;二等奖30名，奖励300元;参加决赛的其它参赛者为优胜奖。进入决赛的同学本学期英语课成绩加5分。
七、其他事宜
参赛文献文责自负。辅导教师须负责对参赛学生的文献进行审查把关，保证其内容合法、健康。

研究生院
                           二0一一年四月二十八日

PAGE
2